- 11v Petrus Tonsoris burgensis Albone, 26 apr 1438 (anno, indicio, et die quibus supra).
- 12 Petrus Bertier filius quondam Vulliermi Bertier burgensis Albone, 26 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 13v Jaquetus Gos burgensis Albone. 28 apr 1438 (anno indicione predictis).
- 14v Jaquetus Vanerii burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 15 Johannes dictus Millicard de Brussins, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 15v Aymonetus Comply burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 16 Peroneta filia quondam Johannis de Villard uxor Nicodi Barberii burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die predictis).
- 17 Nicodus Barberii burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 17v Stephaneta relicte Jaqueti de Pampigny filie quondam Perreti Rosseti burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 18v Dompnus Johannis Mayroz (Mayro) presbiter, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 19 **Johannodus Lovat de Bougier Sancti Martini**, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), recognoscit se tenere et velle tenere a dictis nobilibus conjugibus et suis in empiteosim perpetuam, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, quandam peciam vinee continentem circa unam posam cum dimidia sitam in territorio de Bougier Sancti Martini loco dicto en Pierra Sainct Martin juxta vineam Jaqueti Monrichier a bore[a], vineas liberorum Johnannis Sajat (written saiat) et Petri Tachet ? a vento, carreriam publicam ab oriente, et vineam Margarete filie quondam Perreti Savarioz ? (written savoz) uxor Johannis Reymondi ab occidente, pro qua pecia vinee debere confitetur de censu annuali et perpetuo quatuor decim denariorum bonorum Lausannencium census solvendorum in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli.

19v Item, tenet ut dicit ex accensacione sibi facta per quondam Nobilem Anthonium condominum Albone quandam peciam vinee sitam in territorio predicto loco dicto en Crussily continentem quartum unius fossorate juxta vineam Johannis Magnynat quodam rivo intermedio a vento, vineam Johannis Darbeis alias Beneveys ? a borea, vineam Johannis de Sivirie domicelli ab oriente, et carreriam publicam ab occidente, sub censu unius denarii Lausannensis, witnesses Johannes Darbes alias Benevys, Nicoletus Chanczo.

20 Nicoletus Chanczon junior filius quondam Johnnodi Chanczon, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

21 Petrus Boulat clericus filius quondam Petri Boulat burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

22 Johanneta filia quondam Girardi Garini relicta Francisci Alou, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

23 **Vulliermi Roberti filius quondam Henrici Roberti**, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), quandam domum situam in villa Albone in burgo novo exteriori juxta domum Johannis Marfaux alias Bars ? a lacu, domum Ysabelle filie quondam Vulliermi Contesson uxoris Francisci Vulacti a juria et borea, per dictum quondam Henricum acquisitam a Stephaneto Davenay (de Avenex) fabro, pro qua domo debet ecclesie parochiali Albone ut asserit octo solidos Lausannenses censuales, super quam domum confitetur quod dicti nobiles conjuges et sui habent omnimodum juridicionem..., witnesses Nobilis Ensilly de Yens et Johannodus Livet.

23v Johannodus Livet filius quondam Mermeti Livet burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

24v Johannes de Costello burgensis Albone, 28 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

25v Nicoletus Aleys (=Alex) filius quondam Mermeti Aleys, 29 apr 1438 (anno et indicione quibus supra, die vero vicesimo nona mensis predicti).

26 Aymonetus Cusin de Albona, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

27 Johannes de Laydesos commorans Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

27v Stephanetus Magnini burgensis Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

28 Johannes Darbeis (Darbes) alias Benevy burgensis Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

28v Vulliermus de Costello burgensis Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

29v Johannes Vars ? alias Marfaux, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), quandam domum sitam in villa Albone in burgo novo juxta domum Johannis Millicard a lacu, domum **Vulliermi Roberti** a juria, carreriam publicam a vento, et domum Octonin Pilicier a borea...

30 Petrus Challeti burgensis Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

30v Richardus filius quondam Perreti de Pampignyer, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

31v Johannodus de Pampignyer frater predicti Richardi, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

32v Petrus Gavuens filius quondam Stephani Gavuens, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

33v Reynaudus Martini burgensis Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

34 Jaquetus dictus Lignyn ? burgensis Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

35 Johannes de Crosa burgensis Albone, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

36 Cugnetus ly Apromont testor, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

37 Agnes filia quondam Johannes Forchu uxor Johannis Millicard, 29 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

38 Petrus de Crosa burgensis Albone, 30 apr 1438 (anno, indicione quibus supra, die vero ultima mensis predicti), quondam domum in qua habitat cum curtina retro contigua, sitam in villam Albone in **burgo novo exteriori juxta domum Petri et Mermeti Roberti fratrum** a borea, affrontat carrerie publice a lacu, et curtine hospitalis Albone a juria, alias recognitam per Martinum de Avandanci (=Abundancia) eius avunculum (should be avum, as in other records?) maternum, other properties. (Missing description of one side of the property, a vento!)

38v Georgius Vayri (Vayry) burgensis Albone, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

39v Dompnus Mermetus Morandi presbiter, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

40 Johannes de Rumillier ? alias de Germagnier, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

40v **Henrieta filia quondam Henrici Roberti uxorque Johannis Barrillieti**, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), quoddam casale situm in villa Albone in carreria hospitalis juxta domum Claudii Mistralis domicelli a vento, domum Beatricis relicte Perreti de Molens a borea, affrontat carrerie publice a lacu, et aque vocate Armary a juria.

41 Johannes Colleti filius Perronetii Colleti, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), parcel at Trivilins.

41v Johannes Bala de Trivilins, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

42 Stephanus Cacinat ? (or Cacivat ?), 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

42v Franciscus de Trelay burgensis Albone, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

43v Petrus Chavornay notarius burgensis Albone, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

46 Myranda fia quondam Petri Pictet uxor Petri Tavernerii, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

46v Girardus filius quondam Johanneti Magnyn, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

47 Philibertus Magnyn filius prefati Johanneti Magnyn, 30 apr 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

47v Francesia filia quondam Stephaneti du Rupalay relictta Petri Barberii, 02 may 1438 (anno, indicione quibus supra).

48v Franciscus Bassini notarius burgensis Albone, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), witnesses include Vulliermus Roberti.

49 Beatrix relictta Perreti de Mollens quondam, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), quondam domum sitam in villa Albone in carreria hospitalis juxta domum Perrodi Gazelli a borea, domum **Henriete [Robert] uxoris Johannis Barrilliet** a vento, affrontat carrerie publice a lacu, et aque vocate Armary a juria.

50 Octoninus filius Mermeti Pilicier, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

50v Petrus Tesavoarii ? filius quondam Aymoneti Tesavorarii ?, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), property alias recognitis per Girardum et Nicodum Vullieti fratres et successive per prefatum Aymonetum Barrillier patrem dicti confitentis!

51 Humbertus dictus Porsignion de Bougier Sancti Martini, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

51v Jaquetus filius quondam Mermeti Agniel, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

52v Johanneta [relictta ?] Petri Servagii nunc uxor Petri Fabri, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), suo et Petri eius filii et dicti quondam Petri Servagii nominibus, quondam domum sitam in ponte subtus villam Albone alias recognitam per Caterinam eius matrem [et] Petrum de Marbosco eiusdem Caterine virum.

53 Aymo Challeti notarius Albone, 02 may 1438 (anno, indicio, et die quibus supra).

53v Henricus Paradys, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

- 54 Jaquetus Escualier de Montherot, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 55 **Perrodus Gazelli**, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), quandam domum sitam in villa Albone in carreria hospitalis alias recognitam per Franciscum Morelli juxta grangiam Francisci Bassini a borea, domum Beatricis relicte Perreti de Mollens a vento, affrontat carrerie publice a lauc, et aque vocate Armary a juria.
- 56 Vulliermus Choumont filius Aymoneti Choumont quondam, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 56v Anthonius de Germagnier filius Johannis de Germagnier burgensis Albone, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 57 Aleysia relicita Perrodi de Cossa de Gollion, 02 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 58 Petrus Fornerii notarius de Lavignier, 03 may 1438 (anno, indicione quibus supra).
- 58v Dompnus Petrus Tardinat (or Tardivat ?) capellanus, 03 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), ac suo et Girardi eius fratribus nominibus.
- 59v Petrus Tardinat ? (or Tardivat ?) filius quondam Roleti Tardinat, 03 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 60 Henricus de Palude burgensis Albone, 03 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 61 Franciscus Revillier filius Jaqueti Revillier, 05 may 1438 (anno, indicione quibus supra).
- 61v Dompnus Petrus Chabodi presbiter, 05 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- Petrus Theobardi filius quondam Mermeti Theobardi, 11 may 1438 (anno, indicione quibus supra).
- 62v Petrus Reymondi burgensis Albone, 14 may 1438 (anno, indicione predictis).
- 64 Binfa filia quondam Johannodi Velier uxor Richardi Bala de Trivilins, 15 may 1438 (anno, indicione predictis), quandam domum sitam in villa Albone in burgo novo exteriopri juxta domum Petri Boulat a lacu et borea, carreriam publicam a juria, et domum Johannodi Viguerou (or Vigneron ?) et Petri Cornay (=Cornex) et uxorum suarum a vento.
- 64v Jaquetus Monrichier burgensis Albone, 15 may 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), his father is Johannes Monrichier.
- 65v Brisseta relicita Aymoneti Regis de Versoya, 19 may 1438 (anno et indicione predictis).

- 66 Francesia uxor Jaqueti Bastardi burgensis Albone, 20 may 1438 (anno et indicione predictis).
- 66v Aymonetus Pollet de alamant, 25 may 1438 (anno et indicione predictis).
- 67v Jaquetus Brussins, 09 jun 1438 (anno, indicione predictis).
- 68 Guilliermus de Gemello (=de Gimel), 16 jun 1438 (anno, indicione predictis), son of Nicodus de Gimel.
- 68v Johannes de Lavignier filius Humberti de Lavignier domicelli, 16 jun 1438 (anno, indicione predictis).
- 69 Christinus Girodi burgensis Albone, 22 jun 1438 (anno, indicione predictis).
- 70 Glaudius Mistralis domicellus, 22 jun 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), quandam domum sitam in villa Albone in carreria hospitalis juxta domum Johannis Mistralis fratris dicti confitentis a borea, domum **Aleysie [Roberti!] uxoris Jaqueti Gabellier** a vento, carreriam publicam a juria, et aquam vocatam Armary a lacu.
- Item, quoddam stabulum situm ibidem prope in dicta carreria juxta domum Beaticis relicte Perreti de Molens a vento, casale **Henriete [Roberti!] uxoris Johannis Barrillieti** a borea, affrontat carrerie publice a lacu, et aque vocate Armary a juria, alias recognitum per quondam Johannem filium Mermeti de Montherot.
- 71 Johannes Mistralis domicellus, 22 jun 1438 (anno, indicione, et die proxime dictis).
- 72 Stephanus Martine de Perrueys, 23 jun 1438 (anno, indicione predictis).
- 72v Aymo Macri ? de Cossenay, 07 jul 1438 (anno, indicione predictis), actum apud Cossenay, witnesses Mermerius Vignirosi et Johannes Cocheti clerici.
- 73v Johannes cocheti de Apples, suo et Girardi eius fratribus nominibus, 07 jul 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).
- 74 Johannes Mistralet notarius, 21 jul 1438 (anno, indicione predictis).
- 74v Jaquetus Reynaudi burgensis Albone, 07 jul 1438 (anno et indicione predictis).
- 75v Dompnus Guilliermus de Cletis capellanus rector hospitalis Albone, 07 jul 1438 (anno, indicione, et die quibus supra), nomine dicti hospitalis. (Fol. 76, Subseuerter 04 aug 1438 (anno et indicione predictis), based on a purchase from Johannes quondam Trenchent.
- 77 Stephanus de Lavignier, 09 jul 1438 (anno, indicione predictis).

77v Stephanus et Johannes Marchiant fratres domicelli, 09 jul 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

78v Georgius Marchiant domicellus, 09 jul 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

79v Roleta filia Amedei Richardi uxor Petri Golliardon, 10 jul 1438 (anno, indicione predictis).

80v **Petrus Roberti burgensis Albone**, 10 jul 1438 (anno, indicione predictis), quoddam casale per ipsum acquisitum a rectoribus communitatis ville Albone situm in burgo exteriori Albone juxta pontem ? hospitalis Albone a lacu, plateam ville Albone a juria, carreriam publicam a vento, et aquam vocatam Armary a borea, witnesses Petrus Moschetti domicellus et Vulliermus Roberti.

Nicodus de Clauso junior, 11 jul 1438 (anno, indicione predictis).

81v Johannodus de Furno filius quondam Thome de Furno, 11 jul 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

83 Humbertus dictus de Martheres (=de Martherey), 14 jul 1438 (anno, indicione predictis).

84v Dompnus Richardus de Fonte officialis Lausanne cappellanus, 14 jul 1438 (anno, indicione, et die quibus supra).

85 Johannes de Monte domicellus, 21 jul 1438 (anno, indicione predictis).

86 Mermetus Cuvit, 28 jul 1438 (anno, indicione predictis).

86v Johannes Lombart (Lombar) de Alamant, 10 mar 1439.

87 Petrus Reymondi, 11 mar 1439 (anno et indicione quibus supra).

END.